Elenco Manifestazioni d'interesse presentate ai sensi della L.R. 24/2017

NR.] N.PROT. |DATAPROT. INTESTATARI TECNICO AMBITO FG MAPP OGGETTO ESITO
ANDREOLI AVE
ANDREOLI NADIA ANS. 113
ANDREOLI PAOLA 1 AMMISSIBILE
1 22107 16/10/2018 | BALLERINI FRANCESCA '/L\gamiﬁgs”\” ﬁ\l'\ng'EgOTENZ'AL' PER NUOVI| - jig NUOVO EDIFICIO RESIDENZIALE  |ALLE CONDIZIONI DI CUI
RICCARDO ANDREOL R ALL'ALLEGATO A
ANDREOLI CHIARA :
ANDREOLI AFRO
RITIRATA IN QUANTO SOSTITUITA
ING. PEDRONI DALLA MANIFESTAZIONE DI
2 22331 18/10/2018  |ZANAGLIA GINO AV AVP 101 262| ) e A DeL RITIRATA
31/10/2018
20922 26/10/2018 | TUGGERI CLAUDIO GEOM. ZANOLI NUOVA UNITA' IMMOBILIARE AMMISSIBILE
3 P o oaoie  |MORDINI FEDERICA N AVP 100 L] hvtinifod ALLE CONDIZIONI DI CUI
RUGGERI ANDREA ALL'ALLEGATO A
EDILPIACENTINI S.R.L. Legale SEon. ORI o AMMISSIBILE
4 22956 27/10/2018  |Rappresentante Sig PIACENTINI =M ANS. 2N 84 o ALLE CONDIZIONI DI CUI
BRUNO ALL'ALLEGATO A
985 AMMISSIBILE
5 22989 27/10/2018 |RIDOLFI FRANCO ggﬁgﬂéB'OLCH'N' ANS. 2.7 84 987 gggﬁ%{:}f&mwmm ALLE CONDIZIONI DI CUI
1007 ALL'ALLEGATO A
PALLADINI STELLA
CORSINI MARIA PIA AMMISSIBILE
6 283514274 ?ggggg]g PALLADINI FRANCESCA ngNHA;g%AD'N' ANS. 2.1 53 12; EEQ:_EI)ZEZI\IAZZI,I’\CI)_II\IE DIFABBRICATI 14| E CONDIZIONI DI CUI
PALLADINI LEONARDO ALL'ALLEGATO A
PALLADINI ALESSANDREO
NON PERTINENTE AL
CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO
BELLEI MARIO ARCH. AMIDEI PROCEDIMENTO DI ATTUAZIONE
7 23125 soro/018  |o-- AR A AST 1 84 811|DA LABORATORIO/UFFICIO A v DAL Lant s D
RESIDENZA
24/2017
271
5 543
753
754|NUOVO INTERVENTO DI SVILUPPO |AMMISSIBILE
8 23126 30/10/2018 :’;‘C?e's'\ggi:fs'/? igb?i“ggﬁg ’QEI%H' AMIDEI | \Ns. 2.00 755|PREVALENTEMENTE ALLE CONDIZIONI DI CUI
PP 9- 757|RESIDENZIALE ALL'ALLEGATO A
758
13 3
NUOVA PROPOSTA DI SVILUPPO _|AMMISSIBILE
9 23127 30/10/2018  |COVILI IVANA éIRACNHM/fQ(Z:éAN' ANS. 1.27 27 gig PREVALENTEMENTE ALLE CONDIZIONI DI CUI
RESIDENZIALE ALL'ALLEGATO A
SOC.IMMOBILIARE PINETA S.R.L.
Legale Rappresentante AMMISSIBILE
CANTERGIANI GIOVANNI e ARCH. BAZZANI INTERVENTO DIRETTO MEDIANTE
10 23128 30/10/2018 |55 BRUSIANI di Brusiani Giovanni |GIANMARCO ANS. 2.1 53 3481 b CONVENZIONATO 2&5\&%’\(‘3%(')02' pIcul

& C. snc Legale Rappresentante
BRUSIANI ERMANNO




11

23129

30/10/2018

COM.1.S. SRL Legale Rappresentante
Sig.ROMANI GIUSEPPE

ARCH. PEDRETTI
CLAUDIO

ASP 2.7

660
661
662
663
664
665
684
685
686

NON PERTINENTE AL
PROCEDIMENTO DI ATTUAZIONE
PREVISTO DALL'ART. 4 DELLA L.R.
24/2017

SI PRECISA ALTRESI' CHE PER LA
PRESENTE MANIFESTAZIONE
D'INTERESSE, RELATIVA AD UN
INTERVENTO INSERITO NEL POC
CON VALORE DI PUA (APPROVATO
CON DELIBERAZIONE DEL C.C. N.
20 DEL 28/06/2012) E' STATO
APPROVATO IL PIANO OPERATIVO
COMUNALE, Al SENSI DELL'ART. 34
DELLA L.R. 20/2000 E S.M. E I.
AVENTE IL VALORE E GLI EFFETTI
DI PIANO URBANISTICO
ATTUATIVO, Al SENSI DELL'ART.
30, COMMA 4 DELLA L.R. 20/2000 E
S.M. E |, E DALLA RICOGNIZIONE
EFFETTUATA (ALLEGATOE) SIE'
CONSTATATO CHE IL SOGGETTO
PROPONENTE E' DISPONIBILE
ALLA SOTTOSCRIZIONE DELLA
CONVENZIONE

12

23130

30/10/2018

BENEDETTI GIUSEPPE

ARCH. PEDRETTI
CLAUDIO

ARP

96

194
201

AREA ECCOLOGICA PER
RECUPERO E FRANRUMAZIONE DI
MATERIALI NON INQUINANTI E
NON NOCIVI

NON COERENTE CON IL PSC
PERTANTO NON E' AMMISSIBILE
ACCORDO OPERATIVO

13

23132

30/10/2018

VIGNUDINI MAURIZIO

ING. FLORINI
EMER

ANS. 2.23

26

168

INTERVENTO DI REALIZZAZIONE
DI FABBRICATO RESIDENZIALE

AMMISSIBILE
ALLE CONDIZIONI DI CUI
ALL'ALLEGATO A

14

23133

30/10/2018

MUCCIARINI GRAZIANO

ING. FLORINI
EMER

INTERVENTO B12 POC

433

MONETIZZAZIONE DELL'AREA
RICADENTE ALL'INTERNO DELLA
FASCIA DI RISPETTO STRADALE

NON PERTINENTE AL
PROCEDIMENTO DI ATTUAZIONE
PREVISTO DALL'ART. 4 DELLA L.R.
24/2017

15

23134

30/10/2018

RICCI STEFANIA
MAZZINI MARIA LUISA

ING. FLORINI
EMER

AUC 11

84

824

AMPLIAMENTO DI FABBRICATO
RESIDENZIALE

NULLA OSTA ALL'ACCOGLIMENTO
DELL'ISTANZA

A SEGUITO DELL'ATTO DI
INDIRIZZO APPROVATO CON
DELIBERAZIONE DEL C.C. N. 9 DEL
28/02/2019 OBIETTIVO OPERATIVO
8.1.1.L (INTERVENT!I EDILIZI DI CUI
ALL'ART. 13 DELLA L.R. 15/2013 E
S.M. E|. COMMI 1 LETTERA B) E 3)

16

23192
7354

31/10/2018
06/04/2019

ANDREOLI AFRO
ANDREOLI AVE
GUIDI ROSA

GEOM. MILANI
VITTORIO

AVP

53

422
498
492

52

VARIAZIONE DA ZONA AGRICOLA
AD EDIFICABILE

NON COERENTE CON IL PSC
PERTANTO NON E' AMMISSIBILE
ACCORDO OPERATIVO

17

23193

31/10/2018

VIGNUDINI GIUSEPPE
VIGNUDINI GIOVANNI
VILINI VANDA
VERUCCHI FRANCESCA

GEOM. BARTOLINI
DANIELE

ANS. 1.14

53

135

COSTRUZIONE DI FABBRICATO
BIFAMILIARE CON ANNESSO
MAGAZZINO DA ADIBIRE A
DEPOSITO PER L'ATTIVITA' DI
COMMERCIO AMBULANTE

AMMISSIBILE
ALLE CONDIZIONI DI CUI
ALL'ALLEGATO A




LORENZI MARIA PIA e

138

169 AMMISSIBILE
SOC.MASSIMILIANO SR.L. Legale |GEOM. BARTOLINI COSTRUZIONE DI FABBRICATI
18 23194 31102018 | o S BENINGASA | DANIELE ANS. 1.24 - ANS 2.23 26 304|220 L IAR ALLE CONDIZIONI DI CU
350 ALL'ALLEGATO A
VISCARDO oo
NON PERTINENTE AL
I 23107 51102015 |VENTURELLI GIOVANNI GEOM. BARTOLINI[ , o, o 125 2%;?35:8'\['3'? EQG%E%R,\:'\E"ESSE PROCEDIMENTO DI ATTUAZIONE
BERNARDONI FIORELLA DANIELE PREVISTO DALL'ART. 4 DELLA LR
ESISTENTE
24/2017
AMMISSIBILE
20 23198 31/10/2018  |MINGHELLI NORMA é;%H' AMIDEL | AN, 2.1 53 27 ggmgig%ﬁﬁgsmw% ALLE CONDIZIONI DI CUI
ALL'ALLEGATO A
384
SOC.PRADEL SRL IMMOBILIARE AMMISSIBILE
21 23199 31/10/2018  |Legale Rappresentante g?ACNHM/'fé(ZDéAN' ANS. 1.12 54 Zgg ggﬁf_ﬁhiﬁ\ﬂ/gﬂg RESIDENZIALE |ALLE CONDIZIONI DI GUI
Sig.DALMAZZINI RAFFAELE PO ALL'ALLEGATO A
Soc.COO.FIN. SRL Legale
Rappresentante Sig.VANDELLI
ADRIANO - AVIS Legale 1049|RITIRATA
22 ?gggg g;gggg}g Rappresentante Sig.ra GAMBERINI é?ACNHMEQé(Z)ANl ANS. 1.8 84 1056 RITIRATA
LORENZA - A.V.A.P. CROCE VERDE 1057
Legale Rappresentante Sig.IORI
ANDREA
EDIFICABILITA' DI LOTTO DI
TERRENO IN CAMBIIO DI AREA DA
NON COERENTE CON IL PSC
23 23203 31/10/2018 |GIBERTI ERMENTINA ING. BORELLI | \pp 86 1260|ATTREZZARE A VERDE PUBBLICO |prprANTO NON E' AMMISSIBILE
ENZO 1044|DA COLLEGARE MEDIANTE RSat eintataviy
PEDONALE ALLA VICINA
LOTTIZZAZIONE COMPLETATA
MONTORSI MARINO
POLI ALDO .
CANEVAZZI GUIDO o
GIANAROLI SONIA 177|URBANIZZAZIONE DI PORZIONE
GIANAROLI GIAMPIETRO 168|DELL'AMBITO ANS. 2.1 PERLA  |AMMISSIBILE
24 23204 31/10/2018 |RUGGERI GIUSEPPPINA GEOM. SUCCI 1 ans. 2.1 53 169|SUCCESSIVA REALIZZAZIONE DI [ALLE CONDIZIONI DI CUI
7423 08/04/2019 |VENTURELLI ENRICO BRUNO :
160[VILLETTE MONOFAMILIARI E ALL'ALLEGATO A
BONACORSI LEOPOLDO et Mmprltit
PASSINI IVONNE A
RIZZARDI ROBERTO s
RIZZARDI ALESSANDRA
SORCI MARIA
MODIFICA DELLACCORDO ART. 18
L.R. 20/2000 REP. 427 DEL
29,06,2016 (POC 2015 - 2020)
+
VEDI PROPOSTA DI MODIFICA  |AMMISSIBILE
25 23205 31/10/2018 gﬁgggﬂg E\ﬁm MARIA SRES&"(')SUCC' mg' ;12 ACCORDO REP. 427/2016 ALLE CONDIZIONI DI CUI
-3 (COMPARTO A1 POC 2015-2020)  |ALL'ALLEGATO A
PROT. 8592 DEL 19/04/2019
PRESENTATA DAI FUTURI
PROPRIETARI (SOC. BRUSIANI
SNC)
SOC.DUESSE S.R.L. Legale
7505 0910412010 | eeentants BRUNO 4oL |PARTE DELLUAMBITO ANS. 228 |3\ Al pero o

Sig.SCARABELLI GILDO




ATTUAZIONE DI MODESTA

DUESSE S.R.L. Legale AMMISSIBILE
27 23207 31102018 o resentante Sigg.SCARABELLI GEOM. SUCCI | \\s 27 84 ggg| PORZIONE DIAREAIN LOC. LA 1,/ e =oNDIZIONI DI CUI
7503 09/04/2019 | obP1EeS BRUNO SBRUGNA IN CORSO DI LAl EoATOA
EDIFICAZIONE
—_|ATTUAZIONE DELLA PORZIONE DI
DUESSE S.R.L. Legal 902 2g¥EPGE-I;2NPI(Z)ZS;'¢EAC%?\IND\NE . AMMISSIBILE
R.L. Legale
28 273520028 g;ﬁ;ggg]g Rappresentante Sig. SCARABELLI SRES,Z"(')SUCC' ANS. 2.7 84 9;; COSTRUZIONE DI EDIFICI ALLE CONDIZIONI DI CUI
CLAUDIO me”|BIFAMILIARI E TRIFAMILIARI CON  |ALL'ALLEGATO A
ornar|POTENZIAMENTO DELLA
VIABILITA'
23209 31/10/2018 |BENEDETTI LUANA GEOM. SUCCI 467|REALIZZAZIONE DI EDIFICIOA | AMMISSIBILE
29 e o oaeots |SENEDETT Wi LiAM S UNG ASP. 2.4 86 468|CAREATTERE ARTIGIANALE, ALLE CONDIZIONI DI CUI
469|UFFICI ED ABITAZIONI ALL'ALLEGATO A
BOSCHETTI ANNA
INTERVENTO PER LA AMMISSIBILE
30 273520110 g;ﬁ;ggg]g :ﬁgggm gég:\ﬁANO SSSM(')SUCC' ANS. 2.9 86 ggj REALIZZAZIONE DI VILLETTE ALLE CONDIZIONI DI CU
I CONI L IANG MONO - BI O TRIFAMILIARI ALL'ALLEGATO A
AZIENDA AGRICOLA 248
23211 31/10/2018 |LAVACCHIELLI ERMANNO Legale |GEOM. SUCCI 2g3|AMPLIAMENTO DI STALLA NON COERENTE CON IL PSC
31 S 09/04/2019 | Raprosentante Siq.LAVAGCHIELLI |BRUNG ARP 127 2 o0 |[ESISTENTE CON STRUTTURA PERTANTO NON E' AMMISSIBILE
B 0% |PREFABBRICATA ACCORDO OPERATIVO
MUCCIARINI ALESSANDRO 43|REALIZZAZIONE UDI UNITA' NON COERENTE CON IL PSC
32 26352;; g;';g'gglg MUCCIARINI MARIA CRISTINA gli%'\f\h%%ﬂo“ ANS. 2.28 39 99|ABITATIVE IN VILLETTE A SCHIERA |PERTANTO NON E' AMMISSIBILE
03, MUCCIARINI SERGIO 100|E/O VILLETTE SINGOLE ACCORDO OPERATIVO
803
804
833|INTERVENTO DI
993| TRASFORMAZIONE DI AREA A FINI
MATTIOL! BERTAGCHINI MARISA o 995|RESIDENZIALI E AD US| AD ESSO
1005|COMPATIBILI RICADENTE IN
SOC.AZIENDA AGRICOLA ARCH. ANS. 2.7 ol o AN 2y AL £ AMMISSIBILE
33 23215 31/10/2018 |PIOMBINI & PIOMBINI srl Legali  |CONVENUTI -2 84 ALLE CONDIZIONI DI CUI
Rappresentanti Sig.PIOMBINI ANDREA ANS. 1.8 1065|PARTE IN AMBITO ANS. 2.7 E ALL'ALLEGATO A
B NI L EANDRG 1167|PARTE IN ANS. 1.8 AMBITI PER
136|NUOVI INSEDIAMENTI PRODUTTIVI
166|URBANI A CONFERMA DI
167|PREVISIONI PRE-VIGENT!
168
1063
NON SODDISFA GLI OBIETTIVI
PUBBLICI STABILITI DAL PSC PER
SITECO S.R.L. Legale 207 L'AMBITO ANS 3.5
34 23217 31/10/2018 |Rappresentante Sig. MONTANINI '/L\'NGD'F?SECH' ANS 3.5 68 208 '(')\'F?IEEF?/'\MFE/'\(')T&DI\'/'SE/E’DENEL PIANO | 5| RIMANDA ALL'ALLEGATO D -
FILIPPO 209 "SPECIFICAZIONI IN MERITO ALLA
MANIFESTAZIONE D'INTERESSE N.
34"
SOC.IMMOBILIARE PINETA S.R.L. 361
é?ﬁ?Eﬁ%ﬁ%ﬁg}gstm o ARCH. BAZZANI ggg PROPOSTA DI NUOVO AMMISSIBILE
35 23219 31102018 | e O |t ANS. 1.13 53 > ool INTERVENTO DI SVILUPPO ALLE CONDIZIONI DI CUI
: RESIDENZIALLE ALL'ALLEGATO A
& C. snc Legale Rappresentante 365
BRUSIANI ERMANNO 366
NUOVO INTERVENTIO DI
FLORINI ALDO AMMISSIBILE
36 23220 31/10/2018  |FLORINI CHIARA éIRACNHM/?QéZOAN' ANS. 1.26 27 520 g\ég]%gxg|/F$E\[/3AELLEL§TPEA'\$ETIETE ALLE CONDIZIONI DI CUI
FLORINI ESTER ALL'ALLEGATO A

RESIDUA




ING. ELORINI 82 ATTUAZIONE DI PARTE DEL AMMISSIBILE
37 23221 31/10/2018 |GHERARDINI BARBARA EMER ANS. 2.7 84 83 COMPARTO PER REALIZZAZIONE |ALLE CONDIZIONI DI CUI
DI CIVILI ABITAZIONI ALL'ALLEGATO A
4
5|ATTUAZIONE DI PARTE
260|DELL'AMBITO AL FINE DI
38 23222 31/10/2018 E:Egg:gﬁg: gﬁgéPPE :EI\ISERFLORN ANS. 3.16 86 261|RICAVARE LOTTI DA DESTINARE [NON CONFORME AL PSC
264|ALLA COSTRUZIONE DI
265|FABBRICATI RESIDENZIALI
1280
BONVICINI LEONILDE 413|INTERVENTO PER REALIZZAZIONE
BONVICINI ENRICO ING. FLORINI 865|DIN. 2 LOTTI DA DESTINARE ALLA
39 23223 31/10/2018 BONVICINI MARIA EMER ANS. 317 86 867|COSTRUZIONE DI FABBRICATI NON CONFORME AL PSC
RIDOLFI FRANCO 868|RESIDEDNZIALI
NON PERTINENTE AL
INTERVENTO DI AMPLIAMENTO
ING. FLORINI 451 . , PROCEDIMENTO DI ATTUAZIONE
40 23224 31/10/2018 |ROMANI CARLO EMER AUC. 1.2 102 118 DELL'ARTTIVITA' DI PREVISTO DALL'ART. 4 DELLA LR.
RISTORAZIONE
24/2017
ING. FLORINI S-I;[E'ﬁﬁg#gIE)’IEIT%AI?\I-E'EERVENTO AMMISSIBILE
41 23225 31/10/2018 |ROMANI CARLO i ASP. 2.5 102 133 . ALLE CONDIZIONI DI CUI
EMER DA DESTINARE AD ATTIVITA ALL'ALLEGATO A
PRODUTTIVE
511|ATTUAZIONE DI PARTE AMMISSIBILE
MUCCIARINI GIULIANO ING. FLORINI 512|DELL'AMBITO PER LA CREAZIONE
42 23226 31/10/2018 PIUMI LORETTA EMER ANS. 2.23 SCHEDA 18 25 546|DI LOTTO PER LA COSTRUZIONE ﬁttif&%ﬂigzl DI CUI
548|DI EDIFICI RESIDENZIALI
43 23227 31/10/2018 |GIANELLI RICCARDO i ANS. 2.28 39 44 PERTANTO NON E' AMMISSIBILE
EMER COSTRUZIONE DI FABBRICATO ACCORDO OPERATIVO
USO RESIDENZALE
IMMOBILIARE PINETA S.R.L. Legale ARCH. BAZZANI gg?\ll\\ﬂ/gfé%ﬁkggSJERRumE AMMISSIBILE
44 23229 31/10/2018 [Rappresentante Sig.CANTERGIANI ) ANS. 1.13 53 373|,, ALLE CONDIZIONI DI CUI
GRAZIANO GIANMARCO L'ATTUAZIONE DI PORZIONE ALL'ALLEGATO A
DELL'AMBITO
S PERMIESSO DI COSTAUIRE
ALEZSANDRO ISgOC C.P.A ARCH. BAZZANI 444 CONVENZIONATO PER AMMISSIBILE
45 23230 31/10/2018 COSTRUZIONI ZRL Lé eile- ' GIANMARCO ANS. 2.48 118 447 L'ATTUAZIONE DI ULTERIORE ALLE CONDIZIONI DI CUI
. g PORZIONE DELLA LOTTIZZAZIONE [ALL'ALLEGATO A
Rappresentante Sig. ALTOMONTE LA POZZACCIA
GIUSEPPE
NON PERTINENTE AL
ARCH. BAZZANI  [AUC. 1.2 420|INTERVENTO DIRETTO IN AMBITO |PROCEDIMENTO DI ATTUAZIONE
46 23231 31/10/2018 |BERNARDONI ROMEO GIANMARCO AUC. 1.3 84 901|URBANO CONSOLIDATO PREVISTO DALL'ART. 4 DELLA L.R.
24/2017
INSERIMENTO DELLA
DESTINAZIONE D'USO A 1
NON PERTINENTE AL
SOC.VILLA PINETA SRL Legale (RESIDENZIALE) FRA QUELLE
47 23232 31/10/2018 |Rappresentante Sig.ra NOBILE ARCH. BAZZANI AST_1 126 36|REALIZZABILI PER LA PROCEDIMENTO DI ATTUAZIONE

MARIA TERESA

GIANMARCO

REALIZZAZIONE DI ALLOGGI PER
IL PERSONALE SANITARIO
IMPIOEGATO NELLA STRUTTURA

PREVISTO DALL'ART. 4 DELLA L.R.
24/2017




48

23233 ed
integrazione
prot.5208 del
12.03.2019

31/10/2018

SOC.VIS HYDRAULICS srl Legale
rappresentante Sig.VENTURELLI
ADAMO

ARCH. BAZZANI
GIANMARCO

AVP

25

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
140
141
142
150
151
387
388
389
491

AMPLIAMENTO DELLA NUOVA
SEDEDELL'ATTIVITA' PRODUTTIVA
DI PROSSIMA REALIZZAZIONE
NELL'AMBITO A11B (PUC IN
CORSO DI APPROVAZIONE)

NON COERENTE CON IL PSC
PERTANTO NON E' AMMISSIBILE
ACCORDO OPERATIVO

49

23234 ed
integrazione
prot.5208 del

12.03.2019

31/10/2018

SOC.VIS HYDRAULICS srl Legale
rappresentante Sig.VENTURELLI
ADAMO e SOC.MECOF srl Legale
Rappresentante Sig. MONTECCHI
MARCO

ARCH. BAZZANI
GIANMARCO

ASP. 2.11

26
35

35
314
316
319
414
416
682

NUOVO STABILIMENTO
PRODUTTIVO

AMMISSIBILE
ALLE CONDIZIONI DI CUI
ALL'ALLEGATO A

50

23235

31/10/2018

Soc.S.P.E.S. srl legale
Rappresentante Sig. CANTERGIANI
GIOVANNI

ARCH. BAZZANI
GIANMARCO

AUC - ANS 1.13

67

457
438
435
434

INTERVENTO DIRETTO CON
DISTRIBUZIONE DELLA
POTENZIALITA' EDIFICATORIA IN
ESSERE SUI MAPPALI 434 - 435 -
438 ANCHE SUL MAPPALE 457

NON PERTINENTE AL
PROCEDIMENTO DI ATTUAZIONE
PREVISTO DALL'ART. 4 DELLA L.R.
24/2017

51

23236
23469

31/10/2018

Soc.FORGIA DEL FRIGNANO spa
Legale Rappresentante
Sig.BONVICINI GIANCARLO

ARCH.
MUCCIARINI
MARIA PIA

ASP. 3.1

25

275
276
218
215
273
274
219
213
351
182
603
296
395
182
213

1)REALIZZAZIONE DI NUOVO
STABILIMENTO PRODUTTIVO DI
MQ. 4000 DA UBICARE SUI
MAPPALI 213 - 351 - 218 - 319
NONCHE' DELLA RELATIVA
VIABILITA' DI ACCESSO E DI NUOVI
ARCHEGGI DI PERTINENZA

2) AMPLIAMENTO DI 7200 MQ DEL
PERIMETRO DELL'AMBITO ASP. 3.1

AMMISSIBILE
ALLE CONDIZIONI DI CUI
ALL'ALLEGATO A

52

23237
23470

31/10/2018
06/11/2018

GIBERTI SONIA
GIBERTI STEFANIA

ARCH.
MUCCIARINI
MARIA PIA

ANS. 1.29

40

460
461
462

AMMISSIBILE
ALLE CONDIZIONI DI CUI
ALL'ALLEGATO A




1424

1426
1427
BOTTA FRANCESCO - CANTONI 175
23238 EMILIO - SOC.AREA srl Legale ARCH. 1129 AMMISSIBILE
53 PP 3171012018 |00 o iante Sig.ra MUGGIARINI | MUCCIARINI ANS.2.9 86 1130 ALLE CONDIZIONI DI CUI
: MARIA PIA 311 ALL'ALLEGATO A
MARIA PIA
312
1158
1159
1160
AMPLIAMENTO DELLATTIVITA
PRODUTTIVA ALL'INTERNO DEL
ING. PEDRON FABBRICATO ESISTENTE OGGI  |NON COERENTE CON IL PSC
54 23265 31/10/2018  |ZANAGLIA GINO CHIARA AVP 101 262|UTILIZZATO COME MAGAZZINO  |PERTANTO NON E' AMMISSIBILE
ANNESSO ALL'ATTIVITA' CON ACCORDO OPERATIVO
EVENTUALE COLLEGAMENTO DE|
DUE FABBRICAT]
CASEIFICIO SOCIALE TRE TORRI
23266 31/10/2018  |SOCIETA’ AGRICOLA GEOM. MILANI 79|VARIAZIONE DI AMBITO DA ZONA | NON COERENTE GON IL PSC
55 7343 06/04/2019 |COOPERATIVA Legale VITTORIO AVP 70 394|AGRICOLA A ZONA EDIFICABILE | ERTANTO NON E' AMMISSIBILE
Rappresentante Sig.CORSINI ACCORDO OPERATIVO
PAOLO
RICHIESTA DI INSERIMENTO DI [ oo o
23267 31/10/2018 GEOM. MILANI AMBITO PER NUOVI INSEDIAMENTI
56 Taa6 60412019 |MARTENSI GIUSEPPINA VITTORIO ANS. 2.3 65 163| JRBANI NEL PIANG OPERATIVO | ALLE CONDIZIONI DI CUI
ALL'ALLEGATO A
COMUNALE
RICHIESTA DIINSERIMENTO DI [\ oo o
57 23269 31/10/2018 |ROMANI ENRICO GEOM. MILANI |\ o 1o 86 934|AMBITO PER NUOVI INSEDIAMENTIf, W22 8 —o o
7349 06/04/2019 |BONCOMPAGNI MARIA VITTORIO -e 1147|URBANI NEL PIANO OPERATIVO :
ALL'ALLEGATO A
COMUNALE
GIANELLI ALMA
ROMANI ARTURO
EREDI ROMANI DIEGO RICHIESTA DI INSERIMENTO DI |\ 1 11a51m11E
58 23271 31/10/2018 | SO BT he GEOM. MILANI |\ o o 1o 86 401|AMBITO PER NUOVI INSEDIAMENTI( \'E 20 om0 o
7350 06/04/2019 VITTORIO -e 1320|URBANI NEL PIANO OPERATIVO :
ROMANI IMER COMUNALE ALL'ALLEGATO A
ROMANI MASSIMO
ROMANI SIMONA
AZIENDA AGRICOLA LA GOVANA 64
5 23272 31/10/2018 |DI MANNI GEOM. CESARE E C. GEOM. MILANI | - 65|VARIAZIONE DI AMBITO DA ZONA ESQT?\SJE(F;ENNJE E&WE%LE
7345 06/04/2019  |S.A.S. Legale Rappresentante VITTORIO 287|AGRICOLA A ZONA EDIFICABILE |, S Sar = ober e m i
Sig.MANNI CESARE 313
NON COERENTE CON IL PSC
23288 31/10/2018 GEOM. MILANI VARIAZIONE DI AMBITO DA ZONA
60 MILANI VITTORIO AVP 117 725 PERTANTO NON E' AMMISSIBILE
7344 06/04/2019 VITTORIO AGRICOLA A ZONA EDIFICABILE |, © o = oe e m 1
23289 31/10/2018 GEOM. 852 AMMISSIBILE
61 10020 08/05/2019 |FLANDI SERGIO MONTICELLI ANS. 1.42 93 847 Eﬁ'ECVﬁ'gng?L'JgONFERMA DELLE { | LE CONDIZIONI DI GUI
10045 09/05/2019 IAURES 850 ALL'ALLEGATO A




